（別紙様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和３年	月	日

women farmers japan株式会社
代表取締役	福嶋恭子　佐藤可奈子	様

所	在	地商号または名称
代表者職・氏名	㊞

貴社より入札公告のあった工事に係る標記入札参加資格の確認について、下記のとおり申請します。

記
１．公告日：令和３年７月３０日
２．事業名：新潟県農林水産業総合振興事業
３．工事名：ペースト加工機器一式の導入
４．添付書類
・契約に係る指名停止に関する申立書（別紙様式３）
・使用印鑑届（別紙様式4）
・委任状（別紙様式5）
・履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書
・国税の滞納がないことを証明する書類

（別紙様式３）

契約に係る指名停止に関する申立書

令和３年	月	日

women farmers japan株式会社
代表取締役	福嶋恭子　佐藤可奈子	様

所	在	地商号または名称
代表者職・氏名	㊞

当社は、貴社発注の工事請負契約の入札等参加にあたって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関及び新潟県及び十日町市から工事請負契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申立てます。
また、この申立が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申立てません。

	（別紙様式４）

使用印鑑届

令和３年

	月	日

[bookmark: _Hlk7280441]women farmers japan株式会社
代表取締役	福嶋恭子　佐藤可奈子	様

所	在	地

	申	請	者
(委任のない場合は代表者及びその実印)
 （委任がある場合は受任者及びその印）

商号または名称

	代表者職・氏名
	㊞

下記の印鑑は、入札または見積りに参加し、契約の締結並びに代金の請求および受領のために使用したいのでお届けします。

	使	用	印	鑑

（別紙様式５）

委	任	状

（別紙様式５）

委任状

令和３年	月	日

women farmers japan株式会社
代表取締役	福嶋恭子　佐藤可奈子	様

私は、下記の者を代理人と定め、令和３年７月２６日から令和４年３月３１日までの間における下記の権限を委任します。

記

１．入札または見積りに関する一切の件
２．契約の締結並びに代金請求および受領に関する一切の件
３．復代理人の選任に関する件
４．その他契約に関する一切の件

（委任者）	住所又は所在地

商号または名称

代表者職・氏名	㊞

（受任者）	住所又は所在地

商号または名称

受任者職・氏名	㊞

入札書

工事名

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（税抜）

	くじ番号

　　　　　※くじ番号は最低価格で同額の応札者が複数いた場合の抽選の際に使用
しますので、任意の３桁の整数を記載してください。

　　　　　競争入札参加者心得及び契約条項を了承の上、入札いたします。

年　　　月　　　日

　　　　　women farmers japan株式会社　御中

所在地

称号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印